
ARRÊTÉ N° 06020250423333

Le Président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de l'Oise,

Vu le Code général de la Fonction Publique, notamment ses articles L311-2,
L313-4, L452-34, L452-35,

Vu le décret n°85-643 du 26 juin 1985 relatif aux centres de gestion,

Vu les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégorie A,B,C
transmises par les collectivités et les établissements énumérés à l'article 2 de la loi
du 26 janvier 1984 précitée, au Centre de gestion dans le ressort duquel ils se
trouvent,

ARRÊTE

Article 1 :
Les déclarations de créations et de vacances d'emploi de catégorie A,B et C sont
arrêtées conformément au document ci-annexé qui comporte 47 déclarations.

Article 2 :
Ampliation du présent arrêté est adressé à Madame la Préfète de l'Oise
Transmis au représentant de l’État.

Le présent arrêté peut faire l'objet d'un recours pour excès de pouvoir ou plein
contentieux devant le Tribunal Administratif d'Amiens dans le délai de deux mois à
compter de sa publication.

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicités des vacances d'emploi».

Fait à BEAUVAIS, le 23 avril 2025

Madame Lucie DEHEYER
Pour le Président par délégation la DGA

Le Centre de Gestion assure la publicité par affichage dans ses locaux pendant les horaires
d'ouverture.

Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de l'Oise
2 rue Jean Monnet 60000 BEAUVAIS - Tel : 03.44.06.22.60 - Fax : 03.44.10.18.24 Page 1/6

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr


N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V060250225000117001

Agent de maîtrise
Agent de maîtrise
principal
Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Adjoint technique
principal de
2ème classe
Technicien
Technicien
principal de
2ème classe

Responsable des services
techniques (h/f)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 BAILLEUL SUR THERAIN 60930

BAILLEUL SUR THERAIN 18/04/2025 17/05/
2025 techniques

V060250401396957001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de 1ère
classe
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint
administratif

AGENT ADMINISTRATIF
ETAT CIVIL F/H

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00 CENTRE DE GESTION DE LA

FPT DE L'OISE 60008 BEAUVAIS 18/04/2025 17/07/
2025

V060250401397028001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe
Rédacteur
principal de 1ère
classe
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur

Secrétaire des services
Techniques F/H

Poste vacant suite à une
promotion interne au sein

de la collectivité
35h00 CENTRE DE GESTION DE LA

FPT DE L'OISE 60008 BEAUVAIS 22/04/2025 20/07/
2025

V060250401397068001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de
2ème classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

Agent(e) technique des
réseaux d'eau potable

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DE LA VALLÉE
DORÉE 60290 LAIGNEVILLE

22/04/2025 21/06/
2025

V060250409001112001 Assistant socio-
éducatif

Assistant social action
sociale et insertion -

PONT SAINTE MAXENCE

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DE

L'OISE 60000 BEAUVAIS 18/04/2025 08/06/
2025 231025 - CL

Arrêté n° 06020250423333

Page 2/6



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V060250416000721001

Adjoint adm.
principal de 1ère
classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint
administratif
Rédacteur
principal de 1ère
classe
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur

Responsable du pôle
administratif des services

techniques

Poste vacant suite à un
détachement (> 6 mois)

ou à une intégration
directe

35h00 CLERMONT 60600 Clermont 18/04/2025 20/06/
2025 services techniques

V060250416001162001

Adjoint
d'animation
Adjoint
d'animation
principal de 1ère
classe
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe

AGENTS D'ANIMATION
ALSH - PÉRISCOLAIRE

(H/F)

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00 CREIL 60109 Creil cedex 16/04/2025 01/06/

2025

V060250416001181001 Adjoint du
patrimoine

Agent d'accueil et de
surveillance

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
14h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DE

L'OISE 60000 BEAUVAIS 16/04/2025 01/07/
2025

V060250416001190001 Adjoint du
patrimoine

Agent d'accueil et de
surveillance

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
14h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DE

L'OISE 60000 BEAUVAIS 16/04/2025 01/07/
2025

V060250416001328001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de
2ème classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

Agent de distribution
Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00 BEAUVAIS 60021 BEAUVAIS

Cédex 16/04/2025 01/05/
2025 Vie éducative

V060250417000107001 Adjoint
d'animation

Animateur enfance -
jeunesse (h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 SERIFONTAINE 60590

SERIFONTAINE 17/04/2025 16/06/
2025 Enfance

V060250417000318001 Rédacteur Secrétaire général de
mairie (h/f)

Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00 TRUMILLY 60800 TRUMILLY 17/04/2025 01/06/

2025

V060250417000592001 Adjoint
administratif

Adjoint administratif
spécialisé en comptabilité

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 BRENOUILLE 60870

BRENOUILLE 17/04/2025 01/06/
2025

V060250418000183001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

AGENT D'ACCUEIL ET
ADMINISTRATIF DRH

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00 CREIL 60109 Creil cedex 18/04/2025 25/05/

2025 DRH

Arrêté n° 06020250423333

Page 3/6



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V060250418000330001 Adjoint technique Mécanicien section VUL /
Tracteur (h/f)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DE

L'OISE 60000 BEAUVAIS 18/04/2025 01/10/
2025 250418 - XH

V060250418000410001 Adjoint technique ATSEM (h/f)
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
31h20 COMPIEGNE 60200 Compiegne 18/04/2025 01/05/

2025 ecole J.d'Arc

V060250418000444001 Adjoint
administratif

Gestionnaire courrier (h/
f)

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
19h30 COMPIEGNE 60200 Compiegne 18/04/2025 21/05/

2025

V060250418000459001
Rédacteur
principal de
2ème classe

Responsable qualité
sécurité environnement

Poste vacant suite à un
détachement (> 6 mois)

ou à une intégration
directe

35h00 MONTATAIRE 60160 Montataire
cedex 18/04/2025 01/05/

2025 DRH

V060250418000460001 Rédacteur
CONSEILLER EN

INSERTION
PROFESSIONELLE (H/F)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 CCAS DE CREIL 60100 CREIL 18/04/2025 20/05/

2025 CCAS

V060250418000529001

Moniteur-
éducateur et
intervenant
familial
Moniteur-
éducateur et
intervenant
familial principal

Travailleur social F/H
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 COMPIEGNE 60200 Compiegne 18/04/2025 20/06/

2025

V060250418000638001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de 1ère
classe

Responsable affaires
générales

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 MONTATAIRE 60160 Montataire

cedex 18/04/2025 01/06/
2025

Affaires générales -
état civil - élections

V060250418000639001 Adjoint
administratif agent d'état civil

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00 NOGENT SUR OISE 60180

Nogent sur oise 18/04/2025 01/05/
2025

V060250418000660001
Emploi
contractuel de
cat. C

Chargé(e) de prévention
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DES PAYS D'OISE
ET D'HALATTE 60700 Pont
sainte maxence

18/04/2025 02/06/
2025

Ressources
humaines

V060250418000686001 Adjoint du
patrimoine Journaliste photographe

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 MONTATAIRE 60160 Montataire

cedex 18/04/2025 01/05/
2025 Communication

V060250418000734001 Adjoint
administratif Journaliste photographe

Poste vacant suite à un
détachement (> 6 mois)

ou à une intégration
directe

35h00 MONTATAIRE 60160 Montataire
cedex 18/04/2025 01/05/

2025 Communication

V060250418000755001 Adjoint
administratif

Gestionnaire administratif
protection enfance (h/f)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DE

L'OISE 60000 BEAUVAIS 18/04/2025 01/09/
2025 250418 - MPG

V060250418000878001
Puéricultrice
Infirmier en soins
généraux

Cadre technique de
territoire PMI (h/f)

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DE

L'OISE 60000 BEAUVAIS 18/04/2025 01/06/
2025 250418 - GT

Arrêté n° 06020250423333

Page 4/6



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V060250418000903001 Rédacteur Secrétaire général de
mairie (h/f)

Poste créé lors d'une
promotion interne 05h00

SIVU EAUX DE SAINT ANDRE
FARIVILLERS 60480 SAINT
ANDRE FARIVILLERS

18/04/2025 01/05/
2025 syndicat des eaux

V060250418000908001
Puéricultrice
Infirmier en soins
généraux

Cadre technique de
territoire PMI (h/f)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DE

L'OISE 60000 BEAUVAIS 18/04/2025 01/06/
2025 250418 - CD

V060250418000958001

Animateur
principal de
2ème classe
Animateur
principal de 1ère
classe
Animateur

Animateur.rice social.e Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 MONTATAIRE 60160 Montataire

cedex 18/04/2025 01/05/
2025

Centre social
H.D'HOKER

V060250418001059001
Ingénieur
Ingénieur
principal

Chargé de mission
risques sous-sol et

carrières
Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00 SENLIS 60300 Senlis 18/04/2025 01/06/
2025 Direction Technique

V060250418001077001
Attaché
Puéricultrice
Infirmier en soins
généraux

Chef de service
évaluation et

accompagnement
personnes handicapées

(h/f)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DE

L'OISE 60000 BEAUVAIS 18/04/2025 30/06/
2025 250418 - SL

V060250418001102001 Assistant socio-
éducatif

Travailleur social
autonomie (h/f)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DE

L'OISE 60000 BEAUVAIS 18/04/2025 01/11/
2025 250418 - MDP

V060250418001121001 Attaché Coordinateur unité RSA
(h/f)

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DE

L'OISE 60000 BEAUVAIS 18/04/2025 01/06/
2025 250418 - FF

V060250422000046001

Assistant socio-
éducatif
Conseiller socio-
éducatif
Attaché

Cadre technique action
sociale (h/f)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DE

L'OISE 60000 BEAUVAIS 22/04/2025 01/10/
2025 250422 - ET

V060250422000078001 Adjoint technique Adjoint technique
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 LAMORLAYE 60260 Lamorlaye 22/04/2025 16/05/

2025 Services techniques

V060250422000424001 Adjoint technique Agent technique Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DES PAYS D'OISE
ET D'HALATTE 60700 Pont
sainte maxence

22/04/2025 22/04/
2025 service technique

V060250422000644001 Attaché principal
Directeur général de

collectivité ou
d'établissement public (h/

f)

Poste vacant suite à une
fin de détachement 35h00 LAMORLAYE 60260 Lamorlaye 22/04/2025 01/05/

2025
Direction générale
des services

V060250422000672001 Directeur gal. des
services

Directeur général de
collectivité ou

d'établissement public (h/
f)

Poste vacant suite à une
fin de détachement 35h00 LAMORLAYE 60260 Lamorlaye 22/04/2025 01/05/

2025
Direction générale
des services

V060250422000939001 Assistant socio-
éducatif

Éducateur spécialisé
action sociale et insertion

(h/f)

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DE

L'OISE 60000 BEAUVAIS 22/04/2025 01/06/
2025 250422 - ELB

Arrêté n° 06020250423333

Page 5/6



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V060250422000963001 Agent de maîtrise Chargé(e) de
communication

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DU PLATEAU
PICARD 60130 Le plessier sur
saint just

22/04/2025 01/07/
2025 Communication

V060250422001052001

Assistant socio-
éducatif
Conseiller socio-
éducatif
Attaché

Cadre technique action
sociale (h/f)

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DE

L'OISE 60000 BEAUVAIS 22/04/2025 01/06/
2025 250422 - RL

V060250422001124001
Rédacteur
Adjoint
administratif

Assistant du cadre
technique action sociale

(h/f)

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DE

L'OISE 60000 BEAUVAIS 22/04/2025 01/06/
2025 250422 - CD

V060250422001145001 Assistant socio-
éducatif

Assistant social action
sociale et insertion (h/f)

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DE

L'OISE 60000 BEAUVAIS 22/04/2025 02/06/
2025 250422 - LD

V060250422001168001 Adjoint technique agent technique et
espaces verts

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 BERNEUIL EN BRAY 60390

BERNEUIL EN BRAY 22/04/2025 01/10/
2025 technique

V060250423000042001
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe

Instructeur des
autorisations d'urbanisme
et animateur de l'habitat

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DE LA PLAINE
D'ESTREES 60190 ESTREES
SAINT DENIS

23/04/2025 01/09/
2025

Développement
Economique et
Aménagement du
territoire

V060250423000085001
Adjoint technique
principal de
2ème classe

Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)
Poste créé lors d'une

promotion interne 35h00 MUIRANCOURT 60640
MUIRANCOURT 23/04/2025 01/06/

2025

Arrêté n° 06020250423333

Page 6/6


	Arrêté n° 06020250423333
	
	arrête
	Article 1 :
	Article 2 :



		2025-04-24T11:11:02+0200
	BEAUVAIS
	Lucie DEHEYER 991a2dd5fabe8b662f2552bef45de947cfdcdc4f
	DGS




